
Програмски пакети

оператор: ТРД оператор на јавна комуникациска мрежа Инел Интернационал ДООЕЛ Кавадарци

Совет за Радиодифузија

потврда бр.1

Име на програмски сервис Јазик на емитување Јазик на титл Категорија Тип на програмски сервис Начин на кодирањеОдобрен Рок на истекување

АБ Канал македонски Други канали општ форматДа 11.02.2014

Алсат М македонски/албански македонски/албанс
ки

Други канали колаженДа Неограничено

Алфа ТВ македонски Други канали општ форматДа 30.09.2013

Канал 5 македонски Други канали колаженДа 05.03.2012

Канал 5+ македонски Други канали колаженДа 03.02.2014

МТВ 1 македонски Задолжителни
(must carry)

општ форматДа Неограничено

МТВ 2 македонски/турски/алба
нски

Задолжителни
(must carry)

општ форматДа Неограничено

Наша ТВ македонски Други канали колаженДа 30.09.2013

Сител македонски Други канали колаженДа 27.05.2017

Сител 3 македонски Други канали колаженДа 18.07.2017

Собраниски канал повеќејазичен Задолжителни
(must carry)

специјализиранДа Неограничено

ТВ К-15 музика македонски Други канали музичкиДа 05.12.2011

Телма македонски Други канали колаженДа Неограничено

B92 info српски Други канали информативенДа Неограничено

DM Sat српски Други канали специјализиранДа Неограничено

Kopernikus српски Други канали колаженДа 21.10.2015

Pink Music српски Други канали специјализиранДа 31.08.2015

RTS-SAT српски Други канали општ форматДа 01.09.2013

Svet Plus српски Други канали музичкиДа Неограничено

Atlas TV црногорски Други канали општ форматДа Неограничено

RTCG црногорски Други канали општ форматДа 01.09.2013

HRT1 хрватски Други канали општ форматДа 01.09.2013

Slovenia 1 словенечки Други канали општ форматДа 01.09.2013

BALKANIKA бугарски Други канали специјализиранДа 31.12.2012
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Fen TV бугарски Други канали специјализиранДа 31.12.2012

Planeta бугарски Други канали музичкиДа 31.12.2011

Euronews англиски Други канали информативенДа 31.12.2013

Fashion TV англиски Други канали специјализиранДа 01.11.2011

TRAVEL англиски Други канали образовенДа 01.07.2013

VH-1 англиски Други канали специјализиранДа 31.12.2012

Viasat nature англиски Други канали образовенДа 01.07.2013

RTL германски Други канали општ форматДа 01.09.2013

Sat1 германски Други канали општ форматДа 01.09.2013

zdf германски Други канали општ форматДа 01.09.2013

Chasee&Peche француски Други канали специјализиранДа 01.09.2012

French Lover француски Други канали кодиран 24 часаканал за возрасниДа 01.09.2013

TV 5 француски Други канали општ форматДа 31.12.2011

TRT International турски Други канали општ форматДа 01.09.2013

TV1000 англиски Други канали кодиран по 00:00
часот

специјализиранДа 31.12.2011

Viasat Explorer англиски Други канали кодиран по 23:00образовенДа 31.12.2011

Viasat History англиски Други канали образовенДа 31.12.2011

Animal Planet англиски Други канали специјализиранДа 31.12.2011

Boomerang англиски Други канали специјализиранДа 31.12.2011

CNN англиски Други канали информативенДа 31.12.2012

Discovery Channel англиски Други канали специјализиранДа 31.12.2011

Discovery Science англиски Други канали специјализиранДа 31.12.2011

ESPN America англиски Други канали специјализиранДа 30.09.2013

FOX Crime англиски македонски Други канали филмскиДа 31.12.2012

FOX Life англиски македонски Други канали општ форматДа 31.08.2012

National Geographic англиски македонски Други канали специјализиранДа 31.12.2011

TCM англиски Други канали специјализиранДа 31.12.2011

Universal Channel англиски Други канали специјализиранДа 05.01.2012

Extreme sports англиски Други канали спортскиДа 31.12.2012

Free XTV англиски Други канали кодиран 24 часаканал за возрасниДа 01.09.2013

X-Dream TV англиски Други канали кодиран 24 часаканал за возрасниДа 01.09.2013

Cartoon Network англиски Други канали детскиДа 31.12.2011

Eurosport англиски Други канали спортскиДа 31.12.2012

Eurosport 2 англиски Други канали спортскиДа 31.12.2012

Minimax повеќејазичен Други канали детскиДа 30.08.2013

MTV Adria повеќејазичен Други канали специјализиранДа 31.12.2012
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потврда бр.2

Име на програмски сервис Јазик на емитување Јазик на титл Категорија Тип на програмски сервис Начин на кодирањеОдобрен Рок на истекување

Kopernikus српски Други канали колаженДа 21.10.2015

Pink Music српски Други канали специјализиранДа 31.08.2015

Svet Plus српски Други канали музичкиДа Неограничено

Atlas TV црногорски Други канали општ форматДа Неограничено

French Lover француски Други канали кодиран 24 часаканал за возрасниДа 01.09.2013

Free XTV англиски Други канали кодиран 24 часаканал за возрасниДа 01.09.2013

X-Dream TV англиски Други канали кодиран 24 часаканал за возрасниДа 01.09.2013

Minimax повеќејазичен Други канали детскиДа 30.08.2013

потврда бр.3

Име на програмски сервис Јазик на емитување Јазик на титл Категорија Тип на програмски сервис Начин на кодирањеОдобрен Рок на истекување

Канал 5 македонски Други канали колаженДа 24.03.2012

RTS-SAT српски Други канали општ форматДа 31.12.2011

RTCG црногорски Други канали општ форматДа 31.12.2011

HRT1 хрватски Други канали општ форматДа 31.12.2011

Slovenia 1 словенечки Други канали општ форматДа 31.12.2011

Planeta бугарски Други канали музичкиДа 31.12.2011

RTL 2 германски Други канали општ форматДа 31.12.2011

Sat1 германски Други канали општ форматДа 31.12.2011

zdf германски Други канали општ форматДа 31.12.2011

TRT International турски Други канали општ форматДа 31.12.2011

потврда бр.4

Име на програмски сервис Јазик на емитување Јазик на титл Категорија Тип на програмски сервис Начин на кодирањеОдобрен Рок на истекување

Cinemania српски Други канали филмскиДа 01.08.2014

Ultra српски Други канали детскиДа 01.08.2014

klasic tv хрватски Други канали општ форматДа 01.08.2014

FOX Life англиски Други канали општ форматДа 30.08.2014

Sport Klub српски Други канали спортскиДа 01.08.2014

Sport Klub + српски Други канали спортскиДа 01.08.2014
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потврда бр.5

Име на програмски сервис Јазик на емитување Јазик на титл Категорија Тип на програмски сервис Начин на кодирањеОдобрен Рок на истекување

Studio B српски Други канали колаженДа Неограничено

RTR Planeta руски Други канали општ форматДа 01.12.2014

Russia 24 руски Други канали информативенДа 01.12.2014

MGM англиски Други канали непознатфилмскиДа 01.05.2012

потврда бр.6

Име на програмски сервис Јазик на емитување Јазик на титл Категорија Тип на програмски сервис Начин на кодирањеОдобрен Рок на истекување

MTV Hits англиски Други канали специјализиранДа 01.03.2015

TRAVEL англиски Други канали образовенДа 01.03.2015

Da Vinci Learning повеќејазичен македонски Други канали образовенДа 01.03.2015

Animal Planet англиски македонски Други канали специјализиранДа 01.03.2016

Discovery Channel англиски македонски Други канали специјализиранДа 01.03.2016

E! Entertaiment англиски македонски Други канали колаженДа 01.03.2015

TLC англиски македонски Други канали специјализиранДа 01.03.2016

Discovery ID Xtra англиски Други канали специјализиранДа 01.03.2016

SCI Fi англиски македонски Други канали специјализиранДа 01.03.2015

потврда бр.7

Име на програмски сервис Јазик на емитување Јазик на титл Категорија Тип на програмски сервис Начин на кодирањеОдобрен Рок на истекување

БОМ македонски Други канали музичкиДа 01.06.2014

Канал 5 македонски Други канали колаженДа 31.12.2015

ТВ К-15 музика македонски //////// Други канали музичкиДа 01.06.2014

RTS-SAT српски Други канали општ форматДа 31.12.2015

RTCG црногорски Други канали општ форматДа 31.12.2015

HRT1 хрватски Други канали општ форматДа 31.12.2015

Slovenia 1 словенечки Други канали општ форматДа 31.12.2015

Planeta бугарски Други канали музичкиДа 31.12.2015

Fashion TV англиски Други канали специјализиранДа Неограничено

Rai Uno италијански Други канали колаженДа 31.12.2015

RTL германски Други канали општ форматДа 31.12.2015

TRT International турски Други канали општ форматДа 31.12.2015

Fox Movies англиски Други канали филмскиДа 01.06.2015
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Universal Channel англиски Други канали специјализиранДа 01.03.2015

Baby TV повеќејазичен Други канали детскиДа 01.06.2015

потврда бр.8

Име на програмски сервис Јазик на емитување Јазик на титл Категорија Тип на програмски сервис Начин на кодирањеОдобрен Рок на истекување

ТВ Сонце македонски Други канали општ форматДа Неограничено

Телма македонски Други канали колаженДа Неограничено

HRT 3 хрватски Други канали колаженДа 31.12.2015

Planeta бугарски Други канали музичкиДа 31.12.2013

24Kitchen повеќејазичен македонски Други канали специјализиранДа 31.12.2015

FOX англиски македонски Други канали општ форматДа 31.12.2015

MTV Adria повеќејазичен Други канали специјализиранДа 31.12.2014

Sport Klub Prime српски Други канали спортскиДа 31.07.2014

потврда бр.9

Име на програмски сервис Јазик на емитување Јазик на титл Категорија Тип на програмски сервис Начин на кодирањеОдобрен Рок на истекување

24 часа вести македонски Други канали информативенДа 31.12.2015

Алсат М македонски/албански македонски/албанс
ки

Други канали колаженДа 20.09.2018

Алфа ТВ македонски Други канали општ форматДа 20.09.2015

Канал 5 македонски Други канали колаженДа 04.07.2014

Канал 5+ македонски Други канали колаженДа 11.02.2015

Наша ТВ македонски Други канали колаженДа 26.09.2018

ТВ Сонце македонски Други канали општ форматДа Неограничено

Aljazeera Balkans повеќејазичен Други канали информативенДа 31.10.2016

BALKANIKA бугарски Други канали специјализиранДа 31.03.2015

Fen TV бугарски Други канали специјализиранДа 31.03.2015

Planeta бугарски Други канали музичкиДа 31.12.2014

VH-1 англиски Други канали специјализиранДа 31.12.2014

RTR Planeta руски Други канали општ форматДа 31.12.2014

Russia 24 руски Други канали информативенДа 31.12.2014

MGM англиски Други канали непознатфилмскиДа Неограничено

Extreme sports англиски Други канали спортскиДа Неограничено

AXN англиски македонски Други канали филмскиДа 31.12.2017

Eurosport англиски Други канали спортскиДа 31.12.2015
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Eurosport 2 англиски Други канали спортскиДа 31.12.2015
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